COMUNE DI VALLE CASTELLANA

Provincia di Teramo
Loc. Capoluogo — via Provinciale 64010 Valle Castellana — C.F. e P.1; 00275030674
- telef. 0861-93130/93473  fax 0861-93557 email: comune. vallecastellana@virgilio,it
postacert@pec.comune.vallecagtellana. e, it

oroiNANZAN. A det 2% f N ]%0\9
IL SINDACO

CONSIDERATO che in strada interna in localita Morrice nel territorio de! Comune di Valle
Castellana vi sono diversi edifici pericolanti e lesionati a causa del recente sisma;

RITENUTO opportuno disciplinare all'uopo il traffico e la sosta degli autoveicoli nelle vie e negli
spazi disponibili;

RICHIAMATI gli artt. n. 6 comma 4 lett. b) e n. 7 del nuovo codice della strada, approvato con
D.L. del 30/04/1992 n. 285;

RICHIAMATO Y'art. 42 del D.P.R. 495/1992;
VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000;

ORDINA
Dal giorno 26/01/2018;

E’ vietato il transito veicolare e pedonale nel tratto di strada Comunale, precisamente la strada
interna in localita Morrice nel territorio di Valle Castellana;

| divieti e gli obblighi saranno resi noti al pubblico con 'opposizione di idonea segnaletica;

La presente ordinanza sara resa nota al pubblico mediante affissione All'Albo Pretorio e nei luoghi
interessati dalla stessa;

In deroga ai divieti e alle limitazioni della presente ordinanza, possono accedere alle aree vincolate
i veicoli adibiti ai servizi di polizia, pronto soccorso;

Al sensi dell'art. 37 del D.Lgs.vo n. 285/1992, avverso la presente ordinanza € ammesso ricorso al
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti con le modalitad indicate nell'art. 74 del regolamento di
esecuzione al D.P.R. n. 495/1992.

Il vigile urbano ¢ incaricato dsll'esecuzione della presente ordinanza.

‘IL SINDACO

\ﬁ@&%ﬁ(amillo




